obductum. Kam. Dj.

^{دَوِيَه} Fem. ^{دَوِيَه} Intus male habens; Aegrotus. Kam. Dj.;

item Perditus et improbus homo; Permanens suo loco;

in Fem. Morbis abundans, male sana, regio.

^{دَوِيَه} Cuticula obductum lac. Kam.; Multus cibus. Gol.

^{دَوِيَه} Aegrotus. Kam. (Quum proprie sit nomen actionis

nec cum Feminino coniunctum neque Dualis aut Pluralis

significationem habens mutatur). Plur. ^{آذَوَاء} Morbus.

Kam. Dj.; Desertum; Stultus ac fatuus vir. Kam. Dj.;

Qui doini semper manet. Kam.

مقدم الداوية Pl. داری Templarius (Tempelherr).

Magister Templariorum. Vit. Salad. 69.

et ^{دَوَاء} Djeuh. (Sunt qui ^{دَوَاء} nomen actionis tertiae

formae esse contendunt) (Kam. etiam ^{دَوَاء} Pl. ^{آذَوِيَّة} Pl.

Medicamentum, remedium. Kam. Dj.

Pl. ^{دَوِيَّة} Pl. ^{دَوِيَّة} ab hoc Pluralis formatur ^{دَوِيَّة} et ^{دَوِيَّة} Plu-

ralis vero ^{دَوَايَات} de tribus usque ad decem usurpatur:

Dj. Atramentarium, Kam.; item Cortex, colocynthidis,

melonis, urvae. vid. ^{دَوِيَّة}. Kam.

أرض دوية Aliquis, ullus. Kam.; F. ♂ Male habens.

Terra non conveniens. Kam.; et Substant. Susurrus,

sonus apum, avis, venti. Kam. Dj.

Ullus, aliquis. Kam. أرض دوية Terra non conve-

niens. Kam.

Templarii (Tempelherren).

Viror in dentibus (significatio similis est vocis ^{طرامة}

significationi). Kam.

et ^{دَوَايَة} Superior pars pulmenti spissi ^{هريسة} appel-

lati, quae supernatare solet, vel lactis, albumini ovi

similibus si vento movetur. Kam.

Aliquis, nullus. Kam.

Maxime noxius. Reisk.; Vipera. Gol. ex Mar.

Multus cibus.

Tonitru edens aubes. Kam. Dj. ^{امر مندو} Res tecta.

Kam.

Qui curatur, qui medicamentum remediumve adhi-

betur. Gol. ex Mar.

دوبدار (nom. composit. ex Pers. دار et دوی) Atramenta-

rium tenens (nomen tituli eius, quid apud regem mu-

nere scribae fungitur).

Haec voces originem dedisse dicuntur cantui ^{نداء}

nar-ratio, quo camelos agaso ad festinandum impellit. Nar-

rant enim Arabem campestem filium suum percussisse

cuiusque digitos momordisse. Qui quum clamore sublato

دِي pro دِي دِي dixisset et abiisset, camelos eum

secutos esse tradunt. Kam.

دِي Nomen mensis Persici. vid. Alferg.

دِي vid. دِي.

دِي Vestimenti pulchri

species duobus oris praediti. Kam.

دِي Subegit, vilem reddidit c. a. Kam. Dj. V Leno-

cinium fecit. Kam.

دِي (A nonnullis habetur pro voce Hebr. vel Syriaca) Ze-

lotypiae expers, ferens adulterium uxoris, leno eius,

curruca. Kam. Dj. (Sunt qui in his traditione ad nos

perlatis Muhammedis verbis ^{حجره الجنة على الديوث} vo-